
ZARZĄDZENIE Nr 1845/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r. 

poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270 i 1273) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok:

1) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych;

2) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

3) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami;

4) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 1845/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna 266 240,00 266 240,00 - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 266 240,00 266 240,00 - - - - - - -

000193-
002

Utrzymanie jednostki 12
266 240,00 266 240,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych 266 240,00 266 240,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 500,00 230 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 220,00 31 220,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 520,00 4 520,00 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

266 240,00 266 240,00 - - - - - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -1 346 324,00 -1 346 324,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 346 324,00 -1 346 324,00 - - - - - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym 
na odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
-1 254 224,00 -1 254 224,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 254 224,00 -1 254 224,00 - - - - - - -



3

4810 Rezerwy -1 254 224,00 -1 254 224,00 - - - - - - -

000265-
005

Rezerwa celowa na obowiązkowe płatności w tym wynikające z wypłat 
odszkodowań, kosztów sądowych i wyroków lub ugód oraz zwrotów 
środków i korekt finansowych związanych z dofinansowaniem 
zewnętrznym

4

-2 100,00 -2 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 100,00 -2 100,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -2 100,00 -2 100,00 - - - - - - -

000268-
006

Rezerwa celowa na zadania związane z systemem oświaty, w tym 
edukacji

3
-90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-1 346 324,00 -1 346 324,00 - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 72 100,00 2 100,00 - - - 70 000,00 - - -

80115 Technika 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 38 000,00 - - - - 38 000,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
38 000,00 - - - - 38 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 38 000,00 - - - - 38 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 - - - - 38 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

000241-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -



4

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

000191-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

000151-
008

Wydatki na spłatę zobowiązań z tytułu uznanych roszczeń, orzeczeń i 
ugód sądowych

3
2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

000233-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

000222-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

000223-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

000202-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -



5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

000236-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

000218-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

000217-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

92 100,00 2 100,00 - - - 90 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność 529 316,00 529 316,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 529 316,00 529 316,00 - - - - - - -

000244-
002

Utrzymanie jednostki 12
529 316,00 529 316,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 529 316,00 529 316,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 440,00 457 440,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 908,00 62 908,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 968,00 8 968,00 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

529 316,00 529 316,00 - - - - - - -



6

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 405,00 113 405,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 113 405,00 113 405,00 - - - - - - -

000245-
003

Utrzymanie jednostki 5
113 405,00 113 405,00 - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami 113 405,00 113 405,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 620,00 95 620,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 240,00 14 240,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 022,00 2 022,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 523,00 1 523,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

113 405,00 113 405,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa 345 263,00 345 263,00 - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 345 263,00 345 263,00 - - - - - - -

000246-
002

Utrzymanie jednostki 12
345 263,00 345 263,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 345 263,00 345 263,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 375,00 298 375,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 036,00 41 036,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 852,00 5 852,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

345 263,00 345 263,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -90 000,00 - - - 90 000,00 - - -


